
Budišov - Radostín

07.10.2012

Výsledkový servis z mistrovského zápasu starších žáků v Budišově:

Budišov – Radostín 12:0 (7:0)

Sestava:

Jiří Smyčka - Ondřej Karásek, Daniel Homola, Tomáš Koudela (c), Ondřej Bradáč - Jiří Zelinka,
Daniel Invald - David Jakšič, David Krča, Jan Poul - Libor Skryja. Střídali: Petr Barták a Jan Titauer.

Průběh zápasu:

"Od první minuty, kdy jsme dostali gól, bylo jasné, že bude následovat scénář zápasu, který již tak
dobře známe. Mužstvo zůstane zcela ochromené a inkasuje jeden gól za druhým. Na hřišti působíme
opravdu tristně. Zdá se, že problém je skutečně v tom, že nás svazuje zbytečný respekt k soupeři.
Snad je to i v podvědomí hráčů, co bude následovat a točíme se v bludném kruhu několika po sobě
jdoucích chyb, kterých naši protivníci nedokáží vždy využít jenom díky své zbrklosti. O hráčích víme,
že poctivě trénují, že mají za sebou kvalitní letní průpravu. Výkon na hřišti tomu však vůbec
neodpovídá. Někdy se to musí zlomit. Chtěli bychom naše kluky povzbudit k tomu, aby nezanevřeli na
fotbal a dál chodili na tréninky. Čeká nás brzy zimní příprava, kterou se budeme snažit udělat pestrou
a také si ji proložíme i jinými sporty (např. florbalem), aby všichni vydrželi a mohli jsme se na jaře
představit jako zcela jiné - sebevědomé družstvo. Poslední zápas na podzim odehrajeme v Jemnici,
kde se můžeme pokusit napravit dojem z našeho předchozího vystoupení. Už nemůže být hůře! Snad
bude k dispozici i náš kapitán, který se zotavuje po těžkém zranění v Nedvědici. " 

Asistent trenéra Jiří Smyčka


